



EdCIL (India) Limited

(A "MINI RATNA" PSU OF GOVT. OF INDIA)

EdCIL House, 18A, Sector-16A, Noida 201301 (UP)

Tel. No. 0120-2512001-06 Fax No. 0120-2515372

CORRIGENDUM

The date of submission of bids against the under mentioned RFPs have been extended to 22nd June 2016 upto 1500 hrs :

S. No.	Name of the RFP
1	Empanelment of Agencies for Entering into Rate Contract for Consulting Services for Implementation of ERP System for End Clients
2	Selection of Service Provider for Conduct On-Line Entrance Test and Allied Services for Admission and their pursue of Studies thereafter for Foreign Nationals on Scholarships to Indian Institutes/Universities
3	Selection of Service provider/Agency for Entering into Rate Contract for Hosting, Implementation and Maintaining ERP System for Campus Management

The bids will be opened on the same day at 1530 hrs , 1600 hrs and 1630 hrs for S.No. 1, 2 and 3 respectively.

CGM (Projects),
EdCIL (India) Limited

"Transforming Education, Transforming India"

Size 8x6 cm



एडसिल (इण्डिया) लिमिटेड

(भारत सरकार का एक "मिनी रत्न" पी.एस.यू.)

एडसिल हाउस, 18-ए, सेक्टर-16ए, नोएडा-201301 (उ.प्र.)

टेली : 0120-2512001-06, फैक्स : 0120-2515372

शुद्धि-पत्र

निम्नलिखित आरएफपी के संदर्भ में निविदा जमा करने की तिथि 22 जून 2016 को 15 बजे तक बढ़ा दी गयी है।

क्र सं.	आरएफपी का नाम
1	ग्राहकों के लिए ईआरपी सिस्टम के कार्यान्वयन हेतु परामर्शी सेवाओं के लिए दर अनुबंध करने हेतु एजेंसियों की सूचीबद्धता।
2	भारतीय संस्थानों/विश्वविद्यालयों में छात्रवृत्ति पर विदेशी नागरिकों के लिए प्रवेश हेतु ऑनलाइन प्रवेश परीक्षा आयोजित करने और संबंध सेवाओं तथा तदुपरांत उनके अध्ययन संचालित करने के लिए सेवा प्रदाता का चयन।
3	कैम्पस मैनेजमेंट के लिए ईआरपी सिस्टम के स्थापन कार्यान्वयन और अनुरक्षण के लिए दर अनुबंध करने हेतु सेवा प्रदाता/एजेंसी का चयन।

निविदा उसी दिन क्रमांक 1,2 और 3 के लिए क्रमशः 15:30 बजे, 16 बजे तथा 16.30 बजे खोली जायेगी।

सीजीएम (परियोजना)
एडसिल (इण्डिया) लिमिटेड

"शिक्षा के रूपान्तरण से भारत का कायाकल्प"

Size 8x6 cm